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       Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
№ 17 

 

взето с Протокол № 3 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 09.12.2019 година 

 

 

 

 

           По т. 9 от дневния ред „Предложение от кмета на Община Садово относно 

приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 10 за определяне 

размера на местните данъци в община Садово” 

предвид следните мотиви: необходимост от осигуряване на финансов ресурс за 

обновяване и доизграждане на общинската пътна мрежа, благоустрояване на 

населените места от Общината, развитие и модернизация на местната техническа 

и социална инфраструктура; прецизиране на текстове в наредбата и привеждането 

им в пълно съответствие със законовите делегации и другите разпоредби на 

Закона за местните данъци и такси, както и отстраняване на несъответствия     и 

на основание: Чл. 21 ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация  при спазване изискванията на чл. 26 и чл. 28 от ЗНА и чл. 79 от 

Административнопроцесуалния кодекс 

Общински съвет-Садово 
Р  Е  Ш  И: 

 
           ПРИЕМА Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 10 за 
определяне на местните данъци в община Садово (приета с Решение № 27 на  

ОбС–Садово от 22.01.2008 г., изменена и допълнена с Наредби за изменение и 

допълнение, приети с Решение № 627, взето с Протокол № 51/27.01.2011 г., 

Решение № 216, взето с Протокол № 19/07.12.2012 г., Решение № 28, взето с 

Протокол № 3/14.12.2015 г., Решение № 328, взето с Протокол № 26/13.12.2017 г., 

Решение № 478, взето с Протокол № 38/21.01.2019г. и Решение № 491, взето с 

Протокол № 39/31.01.2019г.) със следното съдържание: 

            § 1. В чл. 2, числото „3” се заменя с „4.5”. 

            § 2. Чл. 3 и чл. 4 се отменят. 

            § 3. В чл. 19 се заличават следните текстове: 

1. В т. 36, буква „а” текста „/граници 18-36 лв.; досега – 18 лв./”; 

2. В т. 37, буква „а” текста „/граници 750-1500 лв.; досега 750 лв./”. 



             Заключителна разпоредба 

             § 4. Наредбата влиза в сила от 01.01.2020 г. 
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